DIN 端子
①
②
P
④
4 ⃣
2 ⃣
1

② ③
P
                          ◆型式構成◆
 VDS-1-000-□-□-□
 ①  ②  ③  ④  ⑤  ⑥
 ①型式: VDS
 ②接点構成: 1a1b
 ③設定圧力範囲(MPa):
 000：-85～15KPa
 *銘板表示は bar(1MPa=10bar)となります。
 ④ダイヤフラム式:
 M: NBR
 T: 低温 NBR
 E: EPDM
 V: FKM
 F: FVMQ
 ⑤接続口径:
 2: G1/4固定
 5: ISO フランジ
 7: G1/4オス
 P: R1/4回転
 U: Rc1/4メス
 ⑥      1: DIN端子
 2: M12
PDS-1-□□□-□-□-□ HDS-1-□□□-□-□-1
①  ②   ③    ④  ⑤  ⑥ ①  ②    ③     ④  ⑤  ⑥
①型式: PDS (SUS ボディー: ADS) ①型式: HDS
②接点構成: 1a1b ②接点構成: 1a1b
③設定圧力範囲(MPa) :  ③設定圧力範囲(MPa):
002: 0.02～0.2 030: 1～3
008: 0.05～0.8 080: 1～8
016: 0.1～1.6 120: 1～12
030: 0.3～3.0 160: 1～16
*銘板表示は bar(1MPa=10bar)となります。 200: 2～20
④ダイヤフラム式: 320: 3～32
M: NBR ④パッキン材質:
T: 低温 NBR K: NBR
E: EPDM T: 低温 NBR
V: FKM E: EPDM
F: FVMQ V: FKM
⑤接続口径:  ⑤接続口径:
2: G1/4固定 2: G1/4固定
5: ISOフランジ 5: ISO フランジ
7: G1/4オス 7: G1/4オス
P: R1/4回転 P: R1/4回転
U: Rc1/4メス U: Rc1/4メス
⑥     1: DIN端子 ⑥     1: DIN端子
2: M12
＊気体での使用については都度ご確認下さい。
◆外観寸法(mm)◆
W39xH83
（販売元）
       濱田産業株式会社
 〒550-0012 大阪市西区立売堀 3-2-12
 電話：06-6541-5439  FAX:06-6541-5954